
 1 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Smlouva o dílo č.  1/2022 
 

Uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  
Občanský zákoník, v platném znění 

 
 
na zajištění zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, zadávanou 
v režimu zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek, s názvem:  
 

„Sušice - stavební úpravy kanalizace a vodovodu v ul. 5. května, 
Smetanova, Studentská - SO01, SO11, DSO21.1“ 

 
 
 

I. Smluvní strany 
 
 
Regionální rozvojová agentura Šumava, o.p.s. 
Stachy 422 
384 73 Stachy 
IČO: 25154711 
DIČ: CZ25154711 
zastoupena ředitelem Milošem Pickem 
zapsána: Okresní soud České Budějovice, obchodní rejstřík, oddíl 0, vložka 9 
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s, číslo účtu: XXXXXXXXXXX 
 
(dále jen poskytovatel) 
 
 
a 
 
 
Město Sušice 
náměstí Svobody 138 
342 01 Sušice 
IČ: 00256129 
DIČ: CZ00256129 
zastoupené Bc. Petrem Mottlem, starostou města 
 
(dále jen klient) 
 



 2 

II. Předmět smlouvy 
 

Poskytovatel (Regionální rozvojová agentura Šumava, o.p.s.) podle této smlouvy provede 
pro klienta (město Sušice) zpracování veškeré dokumentace, související s přípravou a 
realizací zadávacího řízení (zejména výzva, zadávací dokumentace, dodatečné informace, 
zápis z otevírání a hodnocení nabídek, atd.) a kompletní administraci zadávacího řízení 
v elektronické podobě, na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, zadávané v 
režimu zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek na projekt s názvem: 
„Sušice - stavební úpravy kanalizace a vodovodu v ul. 5. května, Smetanova, 
Studentská - SO01, SO11, DSO21.1“.  
 
Klient se zavazuje za tuto činnost poskytovateli uhradit smluvenou odměnu a poskytnout 
mu bezodkladně veškeré potřebné informace. 
 
 

III. Zplnomocnění 
 

Zastoupení zadavatele ve smyslu ust. § 43 ZZVZ v zadávacím řízení na příslušnou veřejnou 
zakázku (dále jen „VZ“), která bude zadávána jako podlimitní veřejná zakázka v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek. Výsledkem zadávacího 
řízení na VZ bude uzavření smlouvy o dílo s jediným dodavatelem na celý rozsah VZ.  
 
Zadavatel zmocňuje společnost Regionální rozvojová agentura Šumava, o.p.s., se sídlem: 
Stachy 422, IČ: 251 54 711, DIČ: CZ25154711, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl O, vložka 9, zastoupenou ředitelem 
Milošem Pickem, (dále jen „zmocněnec“), 
 
aby jej jako zadavatele zastupovala při provádění úkonů souvisejících se zadávacím řízením 
na veřejnou zakázku na akci „Sušice - stavební úpravy kanalizace a vodovodu v ul. 5. 
května, Smetanova, Studentská - SO01, SO11, DSO21.1“, přičemž se jedná o podlimitní 
veřejnou zakázku na stavební práce. 
 
Tato plná moc je udělena pro všechna jednání a úkony související se shora specifikovaným 
zadávacím řízením a s ním související, včetně uveřejňování informací v informačních 
systémech nebo profilu zadavatele, a to ve vztahu ke všem fyzickým a právnickým osobám 
a orgánům, institucím a jiným subjektům.  
 
Tato plná moc neopravňuje zmocněnce, aby provedl výběr dodavatele, vyloučil účastníka 
zadávacího řízení nebo zrušil zadávací řízení. 
 
Plná moc se uděluje pro dobu výkonu práv a povinností zadavatele v rámci shora 
specifikovaného zadávacího řízení a v souvislosti s ním. 

 
 

IV. Termíny plnění smlouvy 
 

Služby podle této smlouvy budou poskytovány na dobu určitou a to: 
 

Do 10 pracovních dní od podpisu této smlouvy o dílo vyhotovení dokumentace 
pro vyhlášení zadávacího řízení na zakázku s názvem „Sušice - stavební úpravy 



 3 

kanalizace a vodovodu v ul. 5. května, Smetanova, Studentská - SO01, SO11, 
DSO21.1“. 

Pokud nastanou na straně klienta překážky, pro které nebude možné výběrové řízení 
správně provést a řádně včas zdokumentovat, bude o dobu trvání těchto překážek posunut 
termín dokončení díla. 
 
 
 

IV. Cena díla a platební podmínky 
 

1) Zpracování dokumentace pro zadávací řízení 
Klient se zavazuje uhradit Regionální rozvojové agentuře Šumava, o.p.s. takto sjednanou 
odměnu: 
 

za zpracování dokumentace pro zadávací řízení na výše uvedený projekt:  
28 000 Kč bez DPH, slovy dvacetosmtisíckorun českých bez DPH  

 
Odměna je splatná po dokončení plnění dle článku II, na základě vystavené faktury 
Regionální rozvojové agentury Šumava, o.p.s. na účet RRA Šumava ve faktuře označený a 
to 14 dnů od vystavení.  
 
 

V. Práva o povinnosti smluvních stran 
 
RRA Šumava se zavazuje poskytovat služby řádně a podle požadavků klienta s potřebnou 
odbornou péčí. Činnost je povinna provádět v souladu se zájmy klienta, pokud mu jsou 
známy, nebo mu známy být musí.  
 
Obě smluvní strany mají právo, pokud by došlo k takové změně rozsahu poskytovaných 
služeb, popř. jiným okolnostem, vyvolat jednání ohledně stanovené částky za poskytování 
služeb touto smlouvou.  
 
 

VI. Závěrečná ujednání 
 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv MVČR. 
 
2. Měnit nebo upravovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, řádně 

podepsaných oběma smluvními stranami. 
 
3. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených platí příslušná ustanovení zákona č. 

89/2012 Sb., Občanského zákoníku, případně dalších obecně závazných právních 
předpisů. 

 
4. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této smlouvě obsažená jsou jim jasná a 

srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné 
vůle a na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

 



 4 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

 
6.  Smlouva byla schválena radou města dne 10.1.2022, usnesením č. 6. 
 
 
 
 
Za poskytovatele:      za klienta: 
 
ve Stachách dne 17. 01. 2022                v Sušici19.01.2022 
 
 
 
 
________________________    _________________________ 
             Miloš Picek                                                                         Bc. Petr Mottl 
      ředitel RRA Šumava                                                                starosta města Sušice 
 
 
 


